ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Châu Thành, ngày         tháng  10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

        Về việc bổ sung thành viên Ban Tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng lần thứ

XXII năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Huyện về việc tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng lần XXII năm 2020;

Quyết định số 891/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban nhân dân

Huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng lần thứ XXII huyện

Châu Thành năm 2020;

Theo đề nghị của Thường trực Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện

Châu Thành lần thứ XXII năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ông Hồ Lân, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh Huyện, thành viên Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng lần thứ XXII

năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Thành viên Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng lần thứ XXII năm 2020 và ông Hồ

Lân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

    - CT, các PCT. UBND Huyện;

-  - UBND các xã, thị trấn;

-  - LĐVP, các CVNC;

-  - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Nhật Định
[[[[

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T15:08:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T16:00:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T16:00:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-09T16:00:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!